
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÁTIRO DIAS
Exportação gerada em 01/06/2025 06:20:07

Licitação: Pregão Eletrônico nº 038-2024 SRP/2024

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número: 038-2024 SRP/2024

Modo de Disputa: Aberto

Amparo Legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, I

Data de publicação: 30/10/2024

Data de realização: 13/11/2024

Horário: 08:00:00

Link do Sistema para Recebimento de Lances/Propostas:  https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=
[gkz]H4qWhfKnmc8dgPYco6iXYaSeHnhfUaZzdJ55JhFOUvG1x40wmPl7j_XDkr6BhkrJc2jg2SuqHUBa/5FnVV_ScRYycYR0H5iWx/x6g8_87AE=

Número do Processo: 213-2024

Objeto: seleção das melhores propostas visando o registro de preço para a contratação de empresa especializada no fornecimento parcelado de
fogos de artifício para as festividades institucionais, conforme o Calendário do Município e inaugurações de obras públicas.

Órgão: MUNICÍPIO DE SÁTIRO DIAS/BA

Valor Estimado: R$ 111.531,18

Situação: Divulgada no PNCP

Número de Controle PNCP:  13648480000143-1-000035/2024 Visualizar no PNCP

Instrumento Convocatório
Tipo Arquivo

Aviso de Contratação Direta EDITAL_0562024_DO_PREGO_ELETRONICO_0382024__Fogos_de_Artificios  

Lotes
Nº Objeto Marca

1 Girândola 3600 tiros - efeito: bateria com 3.600 tiros de foguete (24x1); tempo estimado: 90 segundos; calibre: 1.5 polegadas.

2 Girândola 1080 Tiros

3 Girândola 468 Tiros

4 Foguete 19X4 Caixa c/ 15 caixas

5 Foguete 12X1 Caixa c/ 20 caixas

6 Kit de Morteiros - 6 tubos de 4" - Fogos L

7 Kit de Morteiros - 12 Tubos de 3"

8 Morteiros de 8" - Barriga de Aluguel e Palmeira

9 Torta Show da Virada - 82 tubos de 37mm, 26 de 44mm, 30 de 63,5mm e 19 de 75,2mm

10 Torta Calypson de 172 tubos com 1 polegada, 1.8 polegada e 2.5 polegadas

11 Torta apogeu 216 TUBOS sendo 120 tubos 20mm + 56 tubos 1,5

https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DH4qWhfKnmc8dgPYco6iXYaSeHnhfUaZzdJ55JhFOUvG1x40wmPl7j_XDkr6BhkrJc2jg2SuqHUBa/5FnVV_ScRYycYR0H5iWx/x6g8_87AE=
https://pncp.gov.br/app/editais/13648480000143/2024/35
https://pncp.gov.br/pncp-api/v1/orgaos/13648480000143/compras/2024/35/arquivos/1

	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÁTIRO DIAS
	Instrumento Convocatório
	Lotes

